
UCHWAŁA NR XXIV/175/12
RADY MIEJSKIEJ W STRONIU ŚLĄSKIM

z dnia 29 października 2012 r.

w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania 
przestrzennego miasta i gminy Stronie Śląskie. 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142 
poz.1591, z późniejszymi zmianami) oraz art.9 ust.1 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu 
i zagospodarowaniu przestrzennym (tekst jednolity Dz.U. z 2012 r. poz.647), Rada Miejska w Stroniu Śląskim 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W celu umożliwienia dalszego rozwoju przestrzennego wsi Sienna - przystępuje się do sporządzania 
zmiany „Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego miasta i gminy Stronie Śląskie” 

§ 2. Zmiana studium będzie ustalać zakres zgodny z art.10 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu 
i zagospodarowaniu przestrzennym. 

§ 3. Zakres opracowania obejmuje obszar w granicach części obrębu wsi Sienna określony w załączniku 
graficznym w skali 1:25000, z przeznaczeniem do zagospodarowania na cele rekreacyjne z szczególnym 
uwzględnieniem sportów zimowych. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Stronia Śląskiego. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego 
w Stroniu Śląskim. 

 

Przewodniczący Rady 

Ryszard Suliński

Id: F4316916-9313-41AF-9818-4D0AD8543108. Podpisany Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————



Id: F4316916-9313-41AF-9818-4D0AD8543108. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————

Strona 1



Uzasadnienie

Granicami opracowania obszaru zmiany studium objęto część obrębu wsi Sienna położonego na południe od 
drogi wojewódzkiej nr 392. W granicach opracowania znajduje się cały ośrodek sportów zimowych „Czarna 
Góra” wraz z towarzyszącymi terenami leśnymi i położona po sąsiedzku istniejącą i projektowaną zabudową 
usługowo-rekreacyjną. Podstawowym celem opracowania zmiany studium jest umożliwienie dalszego rozwoju 
przestrzennego wsi Sienna z szczególnym uwzględnieniem rozbudowy istniejącej infrastruktury narciarskiej. 
Rozbudowa infrastruktury narciarskiej zmierzać będzie do połączenia funkcjonalnego wsi Sienna w gminie 
Stronie Śląskie z wsią Biała Woda w gminie Bystrzyca Kłodzka. Tak rozumiana zmiana studium doprowadzi do 
uporządkowania funkcji poszczególnych terenów i dostosowanie ich do obecnych i rozwojowych potrzeb. 

Id: F4316916-9313-41AF-9818-4D0AD8543108. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————

Strona 1




